
 

 

UCHWAŁA NR XVII/114/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 27 czerwca 2016 roku 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Libiąż. 

Na podstawie art. 5a ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 

446) Rada Miejska w Libiążu, uchwala: 

§ 1. 1. Konsultacje z mieszkańcami gminy przeprowadza się: 

1) w przypadkach przewidzianych ustawami, 

2) w innych sprawach ważnych dla Gminy Libiąż. 

2. Konsultacje mogą polegać na: 

1) wyrażeniu opinii lub zgłoszeniu uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji, 

2) udzieleniu odpowiedzi na postawione pytania, 

3) dokonaniu wyboru pomiędzy zaproponowanymi wariantami. 

3. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy, i nie są wiążące, chyba że ustawy stanowią inaczej. 

4. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę osób biorących w nich udział. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w szczególności w następujących formach: 

1) zebrań z mieszkańcami, 

2) sondażu internetowego, 

3) badania opinii mieszkańców poprzez udostępnienie mieszkańcom formularza ankietowego, 

4) wyłożenia do publicznego wglądu projektu dokumentu podlegającego konsultacjom społecznym, z 

określeniem terminu na składanie uwag i opinii przez mieszkańców gminy. 

2. Termin przeprowadzenia konsultacji nie może być krótszy niż 7 dni kalendarzowych, chyba że ustawy 

stanowią inaczej. 

3. Konsultacje w zależności od ich przedmiotu mogą mieć zasięg: 

1) ogólny - teren całej gminy, 

2) lokalny - dotyczący mieszkańców danego obszaru gminy. 

§ 3. 1. Inicjatywa w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych przysługuje Burmistrzowi Libiąża. 

2. W zarządzeniu o przeprowadzeniu konsultacji, Burmistrz określa: 

1) cel i przedmiot konsultacji, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 lipca 2016 r.

Poz. 4249



2) zasięg terytorialny, 

3) harmonogram czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji, w szczegolności czas rozpoczęcia i 

zakończenia konsultacji, 

4) formy przeprowadzenia konsultacji, 

5) sposób udostępniania informacji o konsultacjach, 

6) skład osobowy zespołu d/s przeprowadzenia konsultacji i regulamin jego pracy. 

§ 4. Wyniki konsultacji Burmistrz podaje do publicznej wiadomości mieszkańców w ciągu 14 dni od 

zakończenia konsultacji za pośrednictwem ogłoszenia zamieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Libiążu, na stronie Urzędu Miejskiego w Libiążu oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Libiążu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Libiążu 

 

 

Bogumiła Latko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4249


		2016-07-12T11:02:13+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




